tha e TEM / Superliga / Crazy for Auto
rObSO INTERLAGOS 24/26/2018

Tem Superlig_ja

Sexta Interlagos 4,309 Km
20 Treino 600 24/08/2018 09:18 .
Qualificagao (20:00 Tempo)
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(31) Thierry Wunsche

1 9:23:01.920

2 1:56.161 +2.197 9:24:58.081

3 1:55.885 +1.921 9:26:53.966

4 2:17.570 +23.606 9:29:11.536

5 1:55.744 +1.780 9:31:07.280

6 1:53.964 - 9:33:01.244

(26) Claudio Leonardo da Silva Filho

1 - 9:22:38.554
2 2:06.729 +7.363 9:24:45.283
3 2:01.576 +2.210 9:26:46.859
4 2:00.515 +1.149 9:28:47.374
5 2:01.506 +2.140 9:30:48.880
6 1:59.583 +0.217 9:32:48.463
7 2:00.082 +0.716 9:34:48.545
8 1:59.366 - 9:36:47.911

(984) Lucas Graciano

1 - 9:22:17.939
2 2:10.965 +6.227 9:24:28.904
3 2:07.279 +2.541 9:26:36.183
4 2:07.281 +2.543 9:28:43.464
5 2:05.238 +0.500 9:30:48.702
6 2:05.390 +0.652 9:32:54.092
7 2:04.738 - 9:34:58.830
8 2:07.358 +2.620 9:37:06.188
9 2:07.377 +2.639 9:39:13.565

(27) Italo Cesar Brito Sant Anna

1 9.26:40.022
2 2:17.468 +7.223 9:28:57.490
3 2:13.744 +3.499 9:31:11.234
4 2:11.714 +1.469 9:33:22.948
5 2:11.372 +1.127 9:35:34.320
6 2:10.245 - 9:37:44.565
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